П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « . Pf » октября 2017 г. № S4&
т. Кемерово

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 20.01.2015 № 5
«Об утверждении порядка организации доступа к информации о

деятельности региональной энергетической комиссии Кемеровской
области, а также перечня информации о деятельности региональной
энергетической комиссии Кемеровской области, размещаемой в сети
«Интернет», в том числе общедоступной информации, размещаемой

в форме открытых данных»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень информации о деятельности региональной
энергетической комиссии Кемеровской области, размещаемой в сети
«Интернет», в том числе общедоступной информации, размещаемой в форме
открытых данных, утвержденный постановлением региональной
энергетической комиссии Кемеровской области от 20.01.2015 № 5 (в редакции
постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от 18.04.2017 № 45, от 15.06.2017 Ш 93), следующие изменения, дополнив его
пунктом 29 следующего содержания:

«

Информация о Начальники
деятельности комиссии в

В течении
3 рабочих

дней

отделов

29 рамках исполнения
поручений и указаний

Президента Российской
Федерации

По мере
исполнения

стрз'ктурных
подразделений

комиссии в
пределах

компетенции

».

2

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.